
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 vezou od rakousko-slovenských hranic jednu výhru

V sobotu jsme se konečně vydali k nejvzdálenějšímu soupeři, kterým je letos tým Lanžhotu. Sestava velmi úzká,
pět kadetek doplněných dvěma "třináctkami" - Estellou a Bárou. Již hodinu před zápasem nás přivítal bodrý
správce v nově opravené hale. Do zápasu nastoupila základní sestava přítomných kadetek: Bohdana, Míša,
Nela, Natka a Jolana Kolářová. Další dvě Jolany jsou zraněné a od posledního zápasu také Berenika.

 

02.04.2022 TJ Sokol Lanžhot - ADFORS Basket Litomyšl 78:60 (20:13
23:18 12:12)
Bohdana Metyšová - 26, Nela Škeříková - 11, Michaela Tomšů - 7, Estella Faltysová - 6,
Jolana Kolářová - 6, Barbora Nešporová - 2, Natálie Svobodová - 2

 

Začátek zápasu byl trochu poznamenán třemi rychlými fauly Bohdany, která hrála opět s velkým nasazením.
Proto vystřídala a nastoupila vlastně až v závěru 2. čtvrtiny. Soupeřky nás přeskakovaly pod oběma koši, nám
se naopak dařilo přecházet do rychlých protiútoků, ale jinak nám opět vadila zónová obrana soupeřek.
Skore se pohybovalo kolem rozdílu 15 bodů, ten domácím zajišťovala hlavně spolupráce hráček s čísly 27 a 23.
Konečný výsledek 78:60 jsme nakonec brali.

 

02.04.2022 TJ Sokol Lanžhot - ADFORS Basket Litomyšl 51:72 (22:20 5:17
13:10)
Bohdana Metyšová - 25, Michaela Tomšů - 21, Jolana Kolářová - 14, Natálie Svobodová - 6,
Nela Škeříková - 4, Estella Faltysová - 2, Barbora Nešporová - 0

 

Druhý zápas měl trochu odlišný průběh, hráčka číslo 27 odjela hrát vyšší soutěž a to nám hrálo do karet. Úvodní
čtvrtinu jsme ještě prohráli o 2 body, ale ve druhé čtvrtině jsme přešli do vedení. To jsme udrželi i po třetí
čtvrtině, sice jen rozdílem 7 bodů, ale poslední čtvrtina patřila naší kapitánce Míše, která  se konečně chytila
střelecky. Hráčky Lanžhotu jakoby odpadly, my jsme naopak rozdíl ve skore navýšili na konečných 21 bodů
(25:11 ve 4. čtvrtině). Chci všem děvčatům moc poděkovat za úsilí, bojovnost i přes "chybičky", které se občas
vloudily.

05.04.2022 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

